
PORTARIA Nº 14.738, DE 17/11/2017.

NOMEIA MEMBROS EM SUBSTITUIÇÃO PARA
A   COMISSÃO  DE  AVALIAÇÃO  PARA
CONCESSÃO  DE  BENEFÍCIOS
INDIVIDUALIZADOS  DA  SECRETARIA  DE
SAÚDE.

O PREFEITO MUNICIPAL DE ARACRUZ ESTADO DO ESPÍRITO 
SANTO, NO USO DE SUAS ATRIBUIÇÕES LEGAIS.

RESOLVE:

Art.  1º Nomear  os  servidores  abaixo  relacionados,  para  comporem a
Comissão de Avaliação para Concessão de Benefícios Individualizados, da Secretaria de
Saúde, em substituição as servidoras  Juliana Soneghet Baiocco Louzada e Ana Paula
Pissinate dos Santos,  nomeadas através da Portaria nº 14.205, de 02/02/2017, conforme
Memorando 771/2017 – SEMSA:

Membros

Isis Cruz Meira Titular 26768 Regulador  Enfermeira

Alexsandro de Moraes 
Vimercanti

Titular 29609 Gerente de Controle e 
Avaliação

  
Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Prefeitura Municipal de Aracruz, 17 de Novembro de 2017.

JONES CAVAGLIERI
Prefeito Municipal


